N

Naviganti: Nota sententialiter capitulum vide
 parte primum **686**, 202va
 Ne libri qui de Summa confessorum iam scripti
 erant **706**, 59va; **707**, 286vc; **708**, 326ra
 Ne pauperes per potentiam suam opprimet **719**,
 107v
 Nec deus est nec homo praesens **728**, S. B
 Nemo putet verum iuramentum mulierum **719**,
 25vb
 Nicolaus episcopus ... Cupientes **629**, 286rb
 Nimirum est tutori licere respectu estimationis
 pupilli erogare **746**, Cr
 Nobili viro domino Eberhardo praeposito
 ecclesiae Hoyensis **674**, 86ra
 Non dici factum quod non durat factum **667**,
 20ra
 Non dubito amplissimi patres quin vestrum
 plerique mirentur **668**, 108r
 Nota: Abbas in c. Quaesivit de hiis **797**, 10va
 Nota bene quod verberans seu percutans
 clericum **668**, 212r
 Nota cum quis confitetur aut in nidifico **751**, 5va
 Nota: Cyrillus patriarcha venerabilis et sanctus
797, 144vb
 Nota: De Christo passura **797**, 145ra
 Nota: Ecclesiastica constitutio quando dicitur
 canon **779**, 83rb
 Nota et, ut unitatem scias **751**, 1vb
 Nota: In isto libro continentur **719**, 1r
 Nota: In l. folio de actionibus cumulatis **798**,
 124ra
 Nota: Indulgentia est auctorialis concessio **694**,
 182v
 Nota octo de causis indicta est sacerdotibus
 castitas **719**, 83ra
 Nota: Peccata cordis haec sunt: cogitatio **717**,
 147ra
 Nota primo confitens debet confiteri **719**, 1va
 Nota quia sunt varia dicta doctorum **717**, 57v
 Nota quod duplex est iudicium petitorum **669**,
 189v

Initienregister

- Nota quod Johannes Damascenus in summa **690**,
169va
Nota quod omnes festivitatis totius anni **711**,
102r
Nota quod recta usura fit **718**, 22r
Nota quod sicut lator legis civilis **797**, 108rb
Nota: Sacerdos volens dignae celebrare **797**,
144ra
Nota: Sodomiticum peccatum est quando vir
agit **719**, 141ra
Nota: Triplex est iudicium possessorium **641**,
103ra
Notant doctores quod census solum debetur **668**,
199v
Notariatus est ars scribendi et dictandi **685**, 36rb;
783, 9v
Notatur in xxviii. folio quando quis agere potest
798, 104rb
Noverit fraternitas tua **718**, 142v
Novum nihil esse una est omnium fere sententia
648, 1r
Nullus casus iudex saecularis **686**, 220ra
Nuptiae factae sunt ... [Io 2,1–2]. Dominus noster
qui in principio **724**, 209r

O

- O gloriosa domina quam magna Christi anima
719, 61va
O stulti dentes qui nostis edere lentes **728**, S. B
O vos omnes qui transitis per viam attendite
789, 67v
Occupatis nobis circa totius rei publicae curas
765, 149rb; **766**, 65rb; **767**, 80rb
Olim Coelestinus papa V. praedecessor noster
637, 106va
Olim edebat accio et per scripturam **781**, 1ra;
781, 41rb
Omissa igitur continuatione rubricae quaeritur
668, 126r
Omne quodcumque facitis in verbo **722**, 1ra
Omnem nostrae rei publicae sanctionem iam esse
depositam, purgatam et compositam **733**, 1rb-
rc
Omnem nostrae rei publicae sanctionem iam esse
purgatam et compositam **734**, 1rb; **735**, 2rb;
736, 1rb; **738**, 1rb; **739**, 1rb; **740**, 1rb
Omnem totius rei publicae nostrae sanctionem
iam esse purgatam et compositam **731**, 2rb
Omnes angelos deus fecit bonos **717**, 80r

- Omnes religiones indifferenter introductae sunt
719, 141ra
Omnis mortalium cura quam multipliitum
studiorum labor exercet **711**, 33r
Omo ch'è sagio non corre leggero **753**, 216ra
Opertune satis admonisti suavissime frater **730**,
1r
Opes itaque cupidus congregat **723**, 167v
Oportet quod latitudo sermonis in unaquaque re
726, 1rb
Oppono ad verbum necessario et ad verbum
oporet **759**, Av
Orate pro invicem ut salvemini multum **683**,
253va
Oro ut caritas ... [Phil 1,9–10]. Omni operi
omnique actioni **719**, 100r

P

- Pabulum, de hoc verbo habes **812**, 1r
Pars prior officia parat ecclesiaeque ministros
674, 241r
Pater alme tuum nomen sit sanctificatum **719**,
148ra
Peccata cordis sunt haec: cogitatio, delectatio
719, 63v
Per hoc praesens publicum instrumentum **667**,
19v
Per istos versus poteris cognoscere **753**, 28rb
Per tuas: Hoc c. proposui materiam utilem **688**,
109r
Perkeuteg kar lo vostre se **750**, 179v
Perpendimus: Difficilis est decretalis in textu
788, 1ra
Philosophia dividitur in tres partes **639**, 1ra
Placuit nobis **753**, 216vb
Poeniteas cito peccator cum sit miserator iudex
719, 24vb
Pomponius: Dotis causa semper **746**, 1rb
Pone quod dominus **797**, 112va
Pone: Sententia lata est die dominico **787**, 104va
Por default de li alte choze **750**, 179va
Porta orientalis habet MDCCCXXXVIII **753**,
216ra
Possessor male: In repetitione huius regulae **788**,
Postquam opus artis notatoriae **689**, 109b
Postquam suprema sapientia ea **693**, 120ra
Praecipimus inviolabiliter observari **718**, 25r
Praepositus et conventus cuiusdam monasterii
802, 223r
Praeses quidam bona ecclesiae **678**, 104rd

Praesumptio est quadruplex, temeraria **797**,
110rb
 Praetor ait, quo minus illi cloacam **772**, 91ra
 Praga mater artium pregnans exultavit **719**, 123r
 Pravatus propter sui rotunditatem **669**, 199v
 Praelatus non est beatus propter cathedram **714**,
158r
 Presbyter attente capias haec dogmata mente
714, Ar
 Presbyter doceat mulierem confitentem **669**,
198v
 Prima circumstantia est quod ipsa confessio **718**,
26r
 Prima conclusio est, quod consuetudo optionis
777, 1r
 Prima divisio Decreti in partes 3. Prima pars **674**,
240r
 Prima faciat, secunda patet, ius tertia **749**, 2rb
 Prima regula est quod quando amor **718**, 12r
 Primo coitus cum moniali consecrata **669**, 192r
 Primo considerandum quod usura est **717**, 111r
 Primo dicat infirmus si potest vel alias loco eius:
confiteor **720**, 112v
 Primo dicat infirmus: confiteor **720**, 112r
 Primo falsificatores litterarum papalium **794**,
184r
 Primo in loco ubi tenetur sessio **647**, 206r
 Primo licet matrimonium potest contrahi **667**,
193v
 Primo non est contendendum cum verboso
garrente **683**, 213v
 Primo ponit glo. i. qualiter se antiqui habuerunt
655, 173r
 Primo post praesentationem commissionis **685**,
35va
 Primo praesentatur commissio qua presentata
685, 70r
 Primo pro ecclesia Oxoniensi taxa floreni M viii^c,
floreni xxx **673**, 165r
 Primo quaeritur, an ad hoc **717**, 100r
 Primo quod monacho habenti administrationem
684, 1ra
 Primo reum citat post hoc ille liber fertur **789**,
224r
 Primo si habes supplicationem originalem
signatam **685**, 35ra
 Primus est desiderium lucrandi **719**, 59va
 Primus anniversarius domini Johannis Lobdaw
794, 67v
 Primus casus est qui verberat clericum **669**, 193r
 Primus error Graecorum dicunt **679,1**, 39ra

Primus est de collendo uno solo deo **753**, 216ra
 Primus liber XVI habet titulos. De simonia **782**,
1va
 Princeps regionis iehennalis ecclesiarum
praelatis **692**, 411rb
 Principio nostro sit praesens virgo Maria **629**,
260va
 Principium omnium rerum est deus **786**, 211va
 Prior sancti Iuliani Parisiensis unicus iudex **687**,
64ra
 Prologus: Quoniam, ut ait Ieronimus **706**, 56va;
707, 284ra
 Proponitur quod ecclesia **686**, 215vb
 Proprio filio ... Ad Romanos VIII. Dilectissimae
gentes **714**, 170r
 Provida mente et profundo cogitatu cognosci
debent **705**, 52va

Q

Quae impossibilia sunt ... [Lc 18,27]. Ecce enim
camelus **724**, 259r
 Quae servis fugitis **751**, 5va
 Quaequam sunt genera personarum quibus
differtur **718**, 41r
 Quaeritur an episcopus canonem late sententiae
656, 203ra
 Quaeritur an episcopus publicaverit
confessionem **678**, 102va
 Quaeritur si liceat episcopo suspendere
canonicum **678**, 96vb
 Quaeritur utrum carminatores et carminatrices
667, 6r; **797**, 142rb
 Quaeritur utrum miles posset repetere pignora
678, 98r
 Quaeritur utrum redditus vendere, emere **802**,
224r
 Quaero qualiter deberit probari aetas **751**, 246va
 Quaero quid sit interesse reis **797**, 108vb
 Quaesitus: Solemne et utile solitum est **649**,
264r
 Quaestio prima: In civitate. Conclusio prima **779**,
84r
 Quaestio talis est: Duo litigant ad invicem **787**,
104va
 Qualis autem debet esse princeps **728**, S. 1
 Quam brevis fuerit missa et in verbis **717**, 87r
 Quando dicitur venire quartana febris **753**, 216ra
 Quantum ad primum in praesenti parte
tractatus **724**, 1ra
 Quasi modo geniti pueri vel adulti **786**, 190ra

Initienregister

- Quattuor facies uni Ezechiel primo. Ad hanc artem **679,2**, 234r
Quatuor virtutum species multorum sapientium **683**, 215r
Quem decentiam istius tituli **751**, 4rb
Quem decentiam sciatis **751**, 3ra
Qui homini vel mulieri aliquid male facit **718**, 120r
Qui sequitur ... [Io 8,12] dicit dominus **719**, 54va
Qui struit in calle multos habet ille magistros **719**, 147v
Qui testamenti veteris vult noscere libros **666**, 77rb
Quia aliquae sunt summae quibus utuntur simplices sacerdotes **674**, 239r
Quia circa materiam permutationum plurimorum dubia concurrunt **686**, 206rb
Quia de feudis tractaturi sumus, videamus primo **765**, 274rb; **766**, 251rb; **767**, 207rb; **770**, 252r
Quia in uno quoque negotio summendum **656**, 13rb
Quia omnium librorum habere memoriam **807**, 1ra
Quia per interdictum sacrorum canonicum **797**, 11ra
Quia sacerdotis officium circa tria principaliter versatur **717**, 38r; **794**, 92vb
Quia varia dicta sanctorum **693**, 1ra
Quicumque beneficium **753**, 216va
Quid est pax, pax est serenitas **753**, 216ra
Quid prodest ... Mt. 16. Miserabiles vocari possunt **701,1**, 174rb
Quid sint sponsalia? Secundo: Unde dicantur sponsalia **788**, 118rb
Quid sit cognatio spiritualis, est quidam propinquitas **797**, 114rb
Quid sit simonia **703**, 328rb
Quidam ad confessionem de criminibus veniunt **718**, 109v
Quidam laicus forte quadragenarius commisit incestum **678**, 93ra
Quidam litteras impetravit sub tali forma: Gregorius X. **666**, 167ra
Quidam non recognoscunt superiorem **797**, 109rb
Quidquid agas secreta tua non pande dilecte **719**, 44ra
Quilibet ergo religiosus consideret status **728**, S. 359
Quod arboris pictura sit authentica **625**, 3va
Quod praedican non missi **721**, 313v; **723**, 166v
Quod vi aut clam **752**, 199ra
Quomodo hoc fiat quod verbum signatur **717**, 101v
Quoniam circa confessiones pericula animarum **711**, 1r
Quoniam circa confessiones pericula sunt **714**, 68r
Quoniam circa contractus emptionis **669**, 181r
Quoniam de sententiis regrediendum est **782**, 60va
Quoniam dubiorum nova cottidie difficultas emergit **706**, 1ra; **707**, 1ra; **708**, 1ra
Quoniam fundamentum et ianua virtutum **717**, 13r
Quoniam hic voluminis principium non extitit **661**, 1ra; **663**, 1ra
Quoniam ignorans ignorabitur, sicut ait Paulus **691**, 1ra; **695**, 1ra
Quoniam inter cetera quae utilia **686**, 187ra
Quoniam lumbi mei impleti sunt illusionibus **679,2**, 164r
Quoniam lumbi mei ... [Ps 37,8]. Constat fidem veram **719**, 64ra
Quoniam multa decretalium puncta **656**, 23ra
Quoniam nefanda subdolaque hominum caliditas **656**, 1ra
Quoniam secundum varietatem temporum **656**, 16vb
Quoniam vita brevis ac incerta qua fruimur **799**, 1ra
Quoniam, ut ait Gregorius super Ezechelem, nullum **692**, 1ra; **694**, 1ra; **697**, 17ra
Quoniam, ut ait Ieronimus. Prologus **708**, 322ra
Quoniam, ut ait Ieronimus, secunda post naufragium **703**, 1rb; **704**, 18ra
Quos unius: Id est codicillo **762**, 1rb
Quot modis dicitur iustitia. Digestum de iustitia **750**, 178vb
Quotiens cunque aut dies natalis domini **718**, 142v
Quotuplex est denuntiatio R. **797**, 109va
Quum infirmitas corporalis nonnunquam **718**, 142r

R

- Raab: Quamvis meretrix fuerit **809**, 1r
Ratio veneni potissime convenit peccato prioritate **679,2**, 206r
Recte festa ecclesiae colunt **724**, 258r

Redemptoris postulato suffragio ut ostendatur
662, 1ra
 Regalia sunt haec: Arimaniae, viae publicae **772**,
 85r
 Regalie: Arimanndie viae per flumina
 navigabilia **766**, 249rb
 Regula est brevis rerum narratio **678**, 84rb
 Regula est plurimum rerum compendiosa
 narratione facta **748**, 184rc
 Regula est, quae rem quae est breviter enarrat
754, 200rb; **770**, 212r
 Regulae cancellariae traditae per dominum
 Johannem papam XXII. **685**, 14r
 Repetiturus capitulum Praelatis situatum **668**,
 109r
 Respicite lilia agri quae statuto tempore
 florescunt **753**, 216ra
 Reverende pater, post commendationem in
 Christo **718**, 42v
 Reverendi patres et domini mei, praemissa
 invocatione domini **797**, 124vb
 Reverendo in Christo patri ac domino, domino ...
 B., dei gratia episcopo Freising **686**, 1ra
 Reverendo in Christo patri et domino domino G.
 dei gratia episcopo Narmensi **719**, 179ra
 Reverendo in Christo patri et domino domino
 Johanni Gaytano **701,1**, 1ra
 Reverendo in Christo patri suo domino
 Octobono **792**, 1ra; **793**, 14r
 Reverttere ... Can. 60. Superat omnem sermonem
701,1, 170ra
 Rex pacificus cunctorum causa effectiva et
 finalis **797**, 26ra
 Rex pacificus quarum aliqui propter nimiam
 similitudinem **656**, 112ra
 Rex Rogerius avus imperatoris Frederici **637**,
 104ra
 Robertus dei gracia Romanorum rex **686**, 76v

S

Saepe contingit: Ista Clementina famosa **649**,
 285r
 Saepe locus plures facit apto tempore fures **719**,
 48va
 Saepius occurrit sociis dare metra pusillis **719**,
 51va
 Salus populi ego sum, dicit dominus **794**, 68r
 Sanctissime pater et domine metuendissime.
 Devotissimus ... Rupertus Romanorum rex
679,1, 115r

Sanctissime virginis matris dei ac beatissimorum
 apostolorum Petri et Pauli **686**, 200va
 Sanctissimo beatissimo summo pontifici
 apostolicae sedis ... Gregorio, Michael in Christo
 deo fidelis imperator **679,1**, 108va
 Sanctissimus in Christo pater et dominus dominus
 Paulus **688**, 155r
 Sapientiam antiquorum omnium exquireret
 sapiens **721**, 1r; **723**, 1r
 Satis continuata fuit supra in praecedenti
 rubrica **654**, 1ra
 Satis utiliter super libellorum generali doctrina
671, Ir
 Sciendum est quod cum electio **669**, 194r
 Sciendum quod quando universitas **704**, 250r
 Sciendum quod omnes Romanae ecclesiae
 consuetudines **678**, 100va
 Secundum philosophum scire est rem per causam
 cognoscere **646**, 1ra
 Secundum theologos et omnes iuris doctores
718, 113r
 Sed in hoc differunt quia speculativus intellectus
717, 102r
 Sententia dicitur nulla multis modis **797**, 110vb
 Septies in die laudem dixi tibi **714**, 159v; **717**,
 69v
 Sequitur de impedimento voti. Sed quoniam **746**,
 231va
 Sequitur modus et forma ad exequendam **668**,
 119r
 Sequitur modus vivendi per regulas **719**, 107v
 Seriem huius tabulae continentis auctoritates
668, 132ra; **674**, 1ra; **675**, 127ra
 Si adversarius: Revocaretur: Quid si scriptura
796, 117ra
 Si complete non inveneris **712**, 253va
 Si crus est inflatum et non vulneratum **779**, 83vb
 Si diligenter voluerimus in lege domini meditari
679,2, 243r
 Si homo vel animal habuerit in giture malum
753, 216ra
 Si locus octo post capitulum Quemadmodum
732, 288r
 Si non potest quis vitare peccatum mortale **718**,
 67r
 Si pater: Iuxta repetitionem huius capitulo **788**,
 191ra
 Si prius, quam fisci rationibus **765**, 79rb; **766**,
 188vb; **767**, 227rb
 Si quis contra animam regis cogitaverit **772**, 1ra

Initienregister

- Si quis forte novos errat retinendo novellos **719**,
52ra
Si quis habet malum de fiancho **753**, 216ra
Si quis ingenuus ingenuum ictu percusserit **773**,
48v
Si res vendi institutam secundam dotatione
vendere **732**, 288r
Si servare cupis interdicti bene formam **690**, Av
Si supersunt liberi naturales et legitimi **668**, 192v
Si vis in spiritu proficere et hoc esse **719**, 165r
Si vis perfectus esse hanc regulam **690**, 172ra
Si vis scire, inquis **751**, 4ra
Sibi imputari debere **752**, 198va
Sicut autem praestantissima speculorum tales
facierum imagines **753**, 216ra
Sicut consuetudo **753**, 216va
Sicut spiritualia et temporalia differunt extra de
renuntiatione **797**, 146ra
Sicut spiritualia et temporalia differunt extra de
translatione **668**, 1ra
Sigismundus dei gratia Romanorum rex **701, 1**,
180r
Simile est regnum ... [Mt 20,1]. Nota per regnum
coelorum intelligitur **724**, 218r
Similiter: De relictis ad pias causas falcidia non
detrahitur **788**, 17vb
Simplici assertioni standum est in Cum olim **667**,
197v
Simpliores et minus expertos confessores **712**,
233ra; **714**, 97r
Siquis ingenuus ingenuum ictu percusserit **773**,
1v
Sit tibi tanta salus quot folia profert bona malus
719, 170va
Soluto matrimonio, quemadmodum dos petatur
746, Cv
Sponsalia sunt futurarum **673**, 1r
Statuentes statuimus, quod patroni navium **774**,
79r
Statuimus ut deinceps numerus cardinalium **685**,
60r
Statuto cavetur quod quilibet actor **759**, Ar
Statuto synodali cavetur quod quicumque
luserint **719**, 171ra
Substantia panis materialis et similiter vini **719**,
136ra
Summum constitue rescriptis consue postul **674**,
234r
Super actionibus omnibus compositi sunt libelli
656, 16vb
Super eo, quod quaeritur, an istum **754**, 209r
Super primo videtur dictae nationi **685**, 66r
Superbia est elatio vitiosa, quae inferiorem **700**,
13ra
Supplicat sanctitati vestrae devotus vester **685**,
99r; **686**, 215ra
Supra visum est in praecedenti libro de actibus
spectantibus **666**, 1ra
- T**
- Taberna. Quae dicatur taberna vide in c. i. **813**,
1r
Tanta pollet excellentia praedicationis officium
683, 121ra
Tempora labuntur vernantibus invida formis
666, 77va
Tempore quo Constantius imperator regebat
imperium **714**, 225v
Temporibus nostris quicunque placere laborat
719, 147va
Tibi dabo ... Mt. vi. Unde hoc cuilibet dicitur
confessori **717**, 1r
Tractatus de materia suspensionis et
irregularitatis **797**, 16ra
Tractatus igitur Gratianus de iure canonico
627, 155v
Tractatus subsequenter annexatam materiam
788, 180ra
Tres sunt species infidelitatis **720**, 1r
Tria sunt genera martyrii: in sanguinis effusione
719, 63v
Turpis avis proprium defoedat stercore nidum
719, 48rb
Tycius habet legitimam uxorem Tyciam **689**,
163b
- U**
- Ubi natus es? Quis pater tuus? **677**, 43r
Universis praesens privilegium inspecturis **685**,
2r
Universis praesentes litteras inspecturis.
Gerardus **637**, 105ra
Urina est colamentum sanguinis et est duarum
rerum **668**, 106v
Ut animarum: Ignorantia statuti ignorantem
excusat **788**, 52va
Ut animarum: Sententia constitutionis non ligat
788, 54rb
Ut corrupta virgo credatur recipe aquam
pluviale **719**, 79rb

Ut ergo possis perfectius facere **720**, 113r
 Ut in foro animae, ubi spectator est deus **683**, 1r
 Ut iudices **753**, 216vb
 Ut nemo **753**, 216va
 Ut, qui se periuriavit **753**, 216va
 Ut, ubi tempore **753**, 216va
 Utrum actus matrimonialis potest esse lictus
724, 211r
 Utrum religiosus semper peccet mortaliter **719**,
 82va
 Utrum sumatur inclusive vel exclusive **800**, 1ra
 Utrum unus abbas possit praesidere in diversis
 monasteriis **707**, 296ra; **712**, 253va

V

Vadat coram altare **753**, 216ra
 Vae vobis, hypocritae tristes, qui similes estis
753, 216ra
 Variae sunt causae quae impediunt
 matrimonium **678**, 1ra
 Venena enim non dantur nisi melle circumlita
728, S. B
 Venerabiles patres et domini doctores **668**, 184r
 Venerabiles patres et domini si experientiae
 librum rerum **724**, 129rb
 Venerabiles patres etc. dum profundissima **724**,
 108ra
 Venerabili in Christo patri ac domino domino
 Friderico **717**, 49r
 Venite post me faciam vos fieri piscatores
 hominum **683**, 24ra
 Verborum superficie penitus resecata de talento
 credito **666**, 179vb; **689**, 175a

Verbum hoc si quis tam masculos quam feminas
 complectitur **770**, 226r
 Videndum est de materia irregularitatis
 suspensionis **667**, 194r
 Vide te quomodo caute ambuletis non quasi ut
 insipientes **683**, 244vb
 Vini mirabilia volo pertransire **719**, 24rb
 Vinum bonum et suave bibit abbas cum priore
719, 51ra
 Vires herbarum describimus hic variarum **719**,
 109r
 Viro magnifico Michaeli Palaeologo illustri
 imperatori **679,1**, 110ra
 Virgo matura nisi nubat erit ruitura **719**, 25vb
 Viso de hiis quae fiunt in iudicio **797**, 1ra
 Viso de iure scripto et non scripto quia parum
 est **672**, 1r
 Volumus, ut cunctus **753**, 216va
 Vos, qui in hoc saeculo bene habetis **753**, 216ra
 Vultus presbyteri celebrantis nemo tueri debet
717, 99r

W

Wir, die Richter der Rat und die Bürgermeister
 gemeinlichen von Speyer **671**, CLXVIr

Z

Zu Wolkenburg triginta quinque cum dimidio
 florenis auri **798**, 131ra